
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
від 14.02. 2020 року                            Баштанка                            № 22 - р 
 

Про створення комісії по перевірці цільового 
використання нерухомого майна та земельних 

ділянок, які розташовані на території Баштанської 
об’єднаної територіальної громади 

 

           Згідно з пунктами 13, 20 частини четвертої  статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на виконання протокольного доручення депутатів міської 
ради, наданого на сесії Баштанської міської ради від 30 січня 2020 року, зобов’язую: 
   

1. Створити комісію по перевірці цільового використання нерухомого майна та 
земельних ділянок, які розташовані на території Баштанської об’єднаної територіальної 
громади. 

2. Затвердити склад комісії: 
Голова комісії: 

 – Драгуновський Володимир Вікторович, перший заступник міського голови 

Секретар комісії: 
  – Бублик Іван Анатолійович, начальник відділу з питань земельних відносин та 
охорони навколишнього середовища.  

Члени комісії: 
– Жигалкін Петро Іванович, голова постійної комісії міської ради з питань 
агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології); 
– Заболотня Лідія Іванівна, голова постійної комісії міської ради з питань транспорту, 
зв’язку, промисловості, будівництва, житлово-комунального  господарства, 
приватизації та власності; 
– Сириця Леонід Миколайович, начальник відділу з питань містобудування, 
архітектури, містобудівного кадастру та цивільного захисту, головний архітектор 
ОТГ; 

–  Комощук Олена Іванівна, начальник відділу з питань розвитку економіки, торгівлі 
та оподаткування; 

– Пічура Олександр Іванович, спеціаліст І категорії відділу з питань земельних 
відносин та охорони навколишнього середовища); 
– Старости, спеціалісти відділу з питань земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища – відповідно до закріпленої території; 
– Депутати міської ради. 

 

Міський голова                                                                                    Іван РУБСЬКИЙ 


